
Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 

 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 295128/2020                                    Ing. Věra Jiroušová / 222805621 23. 09. 2020 
OVZ/2020/0021 
 

 

Věc:   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. II.  
 

Vážení, 

 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. II. na níže uvedenou zakázku.  

 

Název veřejné zakázky: 
Pojištění movitého a nemovitého majetku, odpovědnosti 

za újmu pro MČ Praha 8 a její organizace 

Druh zadávacího řízení: otevřené 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2020/0021 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-030194 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

Dotaz č. 2 

 

Ke kvalitnímu ohodnocení rizika a nastavení optimální pojistné ochrany klienta žádáme 

o doplnění následujících údajů: 

 

k příloze č. 4 Pojistně technické zadání 

1) k bodu 2.2. Pojištění budov a staveb doplnění alespoň přibližné pojistné částky pro specifické 

budovy (nezkolaudované, opuštěné, ve zkušebním provozu, rekonstrukci…) 

 

 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

2) k bodu 3. Pojištění rizika odcizení doplnění požadovaných limitů plnění pro různé stupně 

zabezpečení, případně stanovení možnosti použít limity plnění pro různé stupně zabezpečení 

standardně používané dle pojistných podmínek 

 

3) k bodu 9. Informace o škodném průběhu doplnění podrobného přehledu pojistných událostí 

(ideálně ve formátu: datum, příčina vzniku a výše plnění) za posledních 5 let 

 

k příloze č. 6 ZD – Informace o povodňových zónách  

4) doplnění pojistných částek pro jednotlivá místa pojištění (minimálně pro povodňové zóny 

50ti a 100leté vody) 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2  

 

1) K bodu 2.2. Pojištění budov a staveb doplnění alespoň přibližné pojistné částky 

pro specifické budovy (nezkolaudované, opuštěné, ve zkušebním provozu, 

rekonstrukci…) 

Jedná se o tyto objekty: 

a) Nová Palmovka: Zenklova 8/78, 180 00 Praha 8 

Aktuální hodnota investice: 915 324 249,52 Kč (k dnešnímu dni) 

Charakteristika: Budova nové radnice, maloobchodní a kancelářské prostory, prostory 

pro sportovní aktivity, gastronomie, supermarket, parking. Tato budova je ve výstavbě 

a v současné době nezkolaudována. 

b) Libeňský pivovar: U Českých loděnic 2158/4 

Hodnota nemovitosti: 37 170 000 Kč 

Charakteristika: Budova, která je zkolaudována, ale není v provozu. Využívá se 

příležitostně na akce a výstavy. 

c) Löwitův mlýn: U Českých loděnic 6/40 

Hodnota nemovitosti: 41 580 000 Kč 

Charakteristika: Budova, která je zkolaudována, ale není v provozu. Využívá se 

příležitostně na akce a výstavy. 

 

 

2) K bodu 3. Pojištění rizika odcizení doplnění požadovaných limitů plnění pro různé 

stupně zabezpečení, případně stanovení možnosti použít limity plnění pro různé stupně 

zabezpečení standardně používané dle pojistných podmínek 

 

Lze použít limity standardně používané dle pojistných podmínek. Dále je třeba akceptovat 

podmínky popsané v příloze č. 4 zadávací dokumentace (bod 3.1.). 

 

 

3) K bodu 9. Informace o škodném průběhu doplnění podrobného přehledu pojistných 

událostí (ideálně ve formátu: datum, příčina vzniku a výše plnění) za posledních 5 let 

 

Viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

4) K příloze č. 6 ZD – Informace o povodňových zónách 4) doplnění pojistných částek 

pro jednotlivá místa pojištění (minimálně pro povodňové zóny 50ti a 100leté vody) 

Viz příloha č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 

 
                                                                                                                                             „podepsáno elektronicky“ 

Mgr. Kateřina Hrazánková 
vedoucí odboru právních služeb 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Informace o škodném průběhu 

Příloha č. 2 – Informace o povodňových zónách 

 

 

mailto:posta@praha8.cz

		2020-09-23T11:07:23+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 02c9d4ee91c8674380e3963a9e2e12d3449df525




